negocio una medida buena y grata para Dios, y de

este modo se libi-ara paulatinamente de deudas ila

ta) procedente. Trid.,y Pmt.

(4) et eum quem vocant statutum numerum, Trid.

(5) Parece un se debe leer in semet ipso. como propuso

Bla, edición es realt/iade.

(8) Trid.,'s1c deminuta. Cont.
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nuatur, plurimum et indefinitum transiet tempus,

donec om ne, quod plus est, minuatur.

Epilogus

Tua igitur beatitudo ea, quae propter sanctissi—

marum ecclesiarum utilitatem recte nobis placue-

runt, operi eiïectui ue contradere festinet. Etenim

si quid fiat praeter oc, scire necesse est eum, qui

contra hanc nostram legem suscipere ordinatio-

nem praesumserit, nihil hinc utilitatis habiturum,

neqpe reputabitur a reverendissimis oeconomia

in se parte facts sanctissimae maiori ecclesiae

expensa. sed ipsi ex hoc cognoscent damnum

a semetipsis hunc suae negligentiae recipientes

fructum.

Dat. XVII. Kal. August. Constantinop. Bsusa-

mo V. C. Cons. [535.]

cons-r. xvn (1)

DE MANDATIS PlilNClPUH

(Coll. lll. lit. 4.)

Imp. los'rmumns A. Tainormmo, Quaestor-i sacri

nostri Palatii et Ezconauli.

Ex libris antiquis, qui iura Romani nominis con-

tinebant, non ignorat tua sublimitas, quanta de

mandatis principum legum latpres in suo quisque

volumine conscripserunt. Quia igitur nobis, repa-

rantibus om nem vetustatem iam deperditam ac

deminutam, placuit etiam omnibus iudicibus no-

stris, qui minores vel medias administrationes ge-

runt, sive inter correctores, si ve inter consulares,

sive inter spectabiles ordinentur, non solum codi-

ciilos praestare, sed etiam mandata dare, quibus

inspectis omnia gubernare laudabiliter possint,

ideo librum mandatorum composuimus, _qui subter

per utramque linguam annexus est, ut detur admi—

nistratoribus nostris secundum locorum qualita-

tem, in quibus Romana vel Graeca lingua frequen-

tatur, scire eorum sanctionem, ut nihil ex iis au-

deant praeterire, sed saluberrimus dispositiones

nostras observantes in perpetuum (2), nostras pro-

vincias nostroque imperio subiectos gubernare fe-

stinent. illustris igitur auctoritas tua, ad quam

quaestoris pertinet censura, eadem mandata et in

libris legum transcribi, et in sacro laterculo deponi

praecipiat, quatenus ex his una cum codicillis sus—

cipiendis administratores, quemadmodum possint

reipublicae subvenire, non ignorent (3).

(1) Esta Nooslafue' mpedida en griego y en latin, pero

solamente nos ha. quedado el tibi-o griego, que se dice, ds